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Moiika

Otpenka

Bup nosepxHocTn
Matepuan
Cnocob MoHTaxa

KonunyecTso vaLu

MWHMMaNbHAS LWNMPUHA LKada [MM]
LLinpuHa [MM]

OnvHa [MMm]

BbicoTa [MM]

MybokocTb yawwm 1[Mm]

Bblpes B cTonewHuLe (Brnyckaemas) -
AnvHa [MMm]

Bbipes B cTonewwHuLe (Bnyckaemas) -
LwmpuHa [Mm]

Bbipes B cTonelwHuLe (noasecHas) -
anvHa (M)

Bbipes B cTonewwHuLe (nogsecHas) -
wmpuHa [Mm]

TonwwmHa ctanu [MMm]

C cndpoHoM

KonnuecTBo roToBbIX 0TBEpCTUi

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante

KOPWYHEBbIN
HpaLLnpoBaHHbIA

cTanb 304
MOACTOSbHbIN, BPE3HOM,
PoBHo co cTonelwHuei
1

600

505

550

200

200

530
485
500
400
1

[a
1

* BblcokonpoyHas Hep>kaBetoLLas CTasb

* Moiika ¢ cMcoHOM /151 NOAKHOYEHMS! K MOCYA0MOSYHOM MaLLMHE
* EcTecTBeHHbIe aHTUCENTUYEeCKME CBONCTBA CTau

* MicknioumTenbHO NpOCTOpHas M rybokast Yalla BMeLLAeT faxe

NPOTUBHW, BbIHYTble N3 AUXOBKK

* KoMnakTHbI cndoH Space-saver nos3BossoLLMN OrpaHNInT

MECTO Mo, MOVKOMN

* CneumanbHoe CpeacTso, He3onacHoe AN QUMLLIGEMbIX

noBepxHOCTElN



